31 октомври  2018 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.16 - стр.20
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за третиот квартал од 2018 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за третиот квартал од 2018 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/2                                                                                        Претседател 

30.10.2018 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по финансов извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2018 – 30.06.2018 година

1. Се усвојува финансовиот извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2018 – 30.06.2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1974/4                                                                                         Претседател
30.10.2018 год.                                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Драгица Ѓавочанова с.р.                                                     

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  30.10.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци 

за учебната 2017/2018 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци за учебната 2017/2018 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 1974/5                                                                                 Претседател

30.10.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Годишната програма за работа  

 на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци 

за  2018/2019 година

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци за 2018/2019 година, предложена од Управниот одбор на  детската градинка.

Член 2


Ова Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/6                                                                              Претседател

30.10.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-185/9 од 24.09.2018 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/7                                                                                      Претседател

30.10.2018 год.                                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-185/10 од 24.09.2018 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/8                                                                              Претседател

30.10.2018 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање на групи со помал и поголем

број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на групи со помал и поголем број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци во учебната 2018/2019 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на следните групи:

-1   хомогена група (над 2 до 3 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-1   хомогена група (над 3 до 4 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-1   хомогена група (над 4 до 5 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-3   хомогени групи (над 5 до 6 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-3    хетерогени групи (до 2 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-1 хетерогена група (од 2 години до поаѓање во основно училиште) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-1 комбинирана група (од 12 месеци до поаѓање во основно училиште) намалување/зголемување на бројот на деца за 5.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/9                                                                                     Претседател

30.10.2018 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10758)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10758 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“
Бр. 08-1974/10                                                                               Претседател

30.10.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.8838)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8838 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/11                                                                               Претседател

30.10.2018 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.9485)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена помошни објекти изградени  на КП 9485 КО Богданци ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/12                                                                                Претседател

30.10.2018 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.7443, КП 7445 и КП 7437)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена помошен објект изграден на КП 7443, КП 7445 и КП 7437 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/13                                                                                 Претседател

30.10.2018 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   ​​​​​​Драгица Ѓавочанова  с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата (КП бр.3125 и КП бр.3124)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 3125  и помошен објект изграден на КП 3125 и 3124 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/14                                                                           Претседател

30.10.2018 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.3138 и КП бр.8059)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена помошен објект изграден  на КП 3138 и КП 8059 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/15                                                                                  Претседател

30.10.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.3133)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите  со намена домување и помошен објект изградени  на КП 3133 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/16                                                                                Претседател

30.10.2018 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    ​​​​​​             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.4283)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена Д3-13 – Други спортски и рекреативни објекти изграден  на КП 4283 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/17                                                                               Претседател

30.10.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             ​​​​​​Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.9551)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена А5-3-Шупа изграден  на КП 9551 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/18                                                                                 Претседател

30.10.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11476/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградените објекти.

Член 2
Наменaта деловни објекти планирана на КП бр.11476/1 КО Богданци, ќе се пренамени во дел класа на намена Г2-6 – други објекти од лесна и  незагадувачка индустрија (за зграда бр.1) а на дел од истата КП ќе се пренамени во класа на намена А5-4 – Помошен објект (за зграда бр. 3), во согласност со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/19                                                                             Претседател

30.10.2018 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10853/2)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10853/2 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/20                                                                           Претседател

30.10.2018 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (11477/2, 11842, 11839, 11840 и 11481)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата.

Член 2
Објектите со намена Г4-1 стоваришта за складирање на стока на отворен/затворен простор,  изградени на КП 11477/2, 11842, 11839, 11840 и 11481, КО Богданци ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/21                                                                               Претседател

30.10.2018 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (6093/1 и 6092)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата.

Член 2
Објектите со намена А1-домување, помошен објект и базен за пливање  изградени на КП 6093/1 и 6092, КО Богданци вон град ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/22                                                                              Претседател

30.10.2018 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (6109/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата.

Член 2
Објектот со намена А1-гаража во домување со помошен простор,  изграден на КП 6109/1, КО Богданци вон град ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1974/23                                                                                 Претседател

30.10.2018 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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